
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO                    
- ESTADO DE SÃO PAULO -    

Praça Vereador Octacílio Pereira Nobre, nº 18 

CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119 

E-mail: secretaria@alvarodecarvalho.sp.gov.br 
CNPJ: 44.518.488/0001-19        

         

 

DECRETO Nº 1.168, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2018.  

  

 

Homologa resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2018. 

 

 

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS, Prefeito Municipal de 

Álvaro de Carvalho, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado nº 01/2018, para contratação temporária de Professores de Educação Básica - 

PEB I e PEB II - Artes e Educação Física. 

  

  Art. 2º.  O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2018 

é de 1 (um) ano, contado da data de publicação do presente Decreto. 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

   

Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 1º de fevereiro de 2018. 

 

 

 

       CÍCERO MARTINS DOS SANTOS 

                   Prefeito Municipal 

 

Registrado e publicado neste Departamento de Administração e Finanças, na data supra. 

 

 

 

       SIDNEY APARECIDO DE FREITAS 

     Diretor Administrativo 

 


